
金額（税抜）

1,000          

1,000          

800             

800             

タイプ 金額（税抜）

ルームランプ　４か所フルセット 9,500            

ポジションランプ　２個セット 3,500            

ナンバーランプ　２個セット 3,500            

フォグランプ　２個セット 11,000          

バックランプ（リバース）　２個セット 9,000            

金額（税抜）

46,800        

ステッカー小　ホワイト

ｇｒｏｗオリジナルステッカー

タイプ

ステッカー大　レッドグラデーション

ステッカー大　バイオレッドグラデーション

リフトアップスプリング

車種

Ｃ－ＨＲ　ＺＹＸ１０/ＮＧＸ１０/ＮＧＸ５０　２ＷＤ・４ＷＤ

ＣＸ－５　ＬＥＤランプ

ステッカー小　ホワイト/ブラックグラデーション


